COMUNE DI TERDOBBIATE

DETERMINAZIONE
N. 61 DEL 02.07.2020

OGGETTO: Liquidazione affitto terreno campo sportivo.
Periodo 01.05.2020 - 30.04.2021.

L'anno duemilaventi addi due del mese di luglio nella residenza municipale
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il contratto di locazione relativo al terreno sito in Terdobbiate e censito al NCT Foglio
7 Mapp. 95, stipulato in data 01.05.2011 tra I’Istituto Diocesano per il Sostentamento del
Clero di Novara (Locatore) ed il Comune di Terdobbiate (Locatario), della durata di anni 6
rinnovabile per ulteriori periodi di 6 anni salvo disdetta da parte di una delle due parti.

Vista la nota dell’Istituto Diocesano per il Sostentamento del Clero di Novara prot.n. 76/20/P
in data 10.06.2020 con la quale viene comunicato il conteggio dell’affitto per il terreno sopra
indicato relativo al periodo 01.05.2020/30.04.2021, pari ad €. 1.138,00 e ritenuto pertanto di
dover provvedere ad impegnare la spesa per il pagamento di tale somma.

Visto il preventivo parere favorevole reso ai sensi dell'art.151 del D.Lgs.267/2000.

DETERMINA

Di impegnare, a copertura della spesa relativa alla locazione del terreno sito in Terdobbiate e
censito al NCT Foglio 7 Mapp. 95, la somma di € 1.138,00 alla Missione 1 Programma 5
Titolo 1 Macroaggregato 3 Capitolo 10301 del bilancio 2020-022, competenza e cassa 2020,
e di liquidare la somma di € 1.138,00.

I1 Responsabile del Servizio
(Geom. Maria Cristina Dondi)

T ST | | ‘
M&L%mtﬁ%ﬂ(

VISTO di regolarita contabile:
Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si
attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente
determinazione.
Terdobbiate, 1i 02.07.2020

11 Responsabile del Servizio

IL SINDACO

(Merisi Domenico)
J(uw /BN




